

Inventive Media Group Europe AB

556710-1802

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Beatrice Sofia Louise Ståhle, Styrelseledamot
2026-03-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom marknadsföring, media-, webb-, videoproduktion och event. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår till följd av att bolaget utökat sin verksamhet och sina tjänster inom marknadsföring.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	89 713	-1	-1	76 500
Resultat efter finansiella poster	71 401	-13 180	-56 976	-21 658
Soliditet (%)	-253	-2 054	-2 434	0

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår till följd av att bolaget under året utökat sin verksamhet med marknadsförings- och förmedlingstjänster kopplade till den spanska marknaden. Verksamheten är fortsatt aktiv och under utveckling

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-436 935	-13 180	-350 115
Återbetalning av aktieägartillskott		-5 215		-5 215
Balanseras i ny räkning		-13 180	13 180	0
Årets resultat			71 401	71 401
Vid årets utgång	100 000	-455 330	71 401	-283 929

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-455 330
Årets resultat	71 401
Summa	-383 929
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-383 929
Summa	-383 929

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		89 713	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		89 713	-1
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-18 337	-13 179
Summa rörelsekostnader		-18 337	-13 179
Rörelseresultat		71 376	-13 180
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Summa finansiella poster		25	0
Resultat efter finansiella poster		71 401	-13 180
Resultat före skatt		71 401	-13 180
Årets resultat		71 401	-13 180

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		22 932	17 045
Summa kortfristiga fordringar		22 932	17 045
Kassa och bank			
Kassa och bank		89 141	1
Summa kassa och bank		89 141	1
Summa omsättningstillgångar		112 073	17 046
Summa tillgångar		112 073	17 046
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-455 330	-436 935
Årets resultat		71 401	-13 180
Summa fritt eget kapital		-383 929	-450 115
Summa eget kapital		-283 929	-350 115
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		-3 800	0
Summa långfristiga skulder		-3 800	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		17 783	14 581
Övriga skulder		382 019	352 580
Summa kortfristiga skulder		399 802	367 161
Summa eget kapital och skulder		112 073	17 046

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	51 250
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	51 250
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-51 250
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-51 250
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Inventive Media Group Europe AB, 556710-1802
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-30

Beatrice Sofia Louise Ståhle
Beatrice Sofia Louise Ståhle
Styrelseledamot
2026-03-30